
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta elektrotechnická 

Katedra elektroenergetiky 
Technická 1902/2, 166 27 Praha 6 - Dejvice 

 Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Diplomová práce: Návrh elektroinstalace bytového domu s obnovitelnými zdroji energie 

Autor:  Jiří WEISS 

  Vedoucí práce: Mgr. Ing. Vít Klein, Ph.D. 

 

 

Hodnocení (1 – 5) 
(1 = nejlepší; 5 = nejhorší): 

 

1. Splnění požadavků zadání:  3  
    

2. Samostatnost a iniciativa při řešení práce:  2  
    

3. Systematičnost při řešení dílčích úkolů:  2  
    

4. Schopnost aplikovat znalosti a využít literaturu při řešení:  2  
    

5. Spolupráce a konzultace s vedoucím práce:  1  
    

6. Formální a jazyková úroveň práce:  2  
    

7. Přehlednost a členění práce:  1  
    

8. Odborná úroveň práce:  3  
    

9. Závěry práce a jejich formulace:  3  
    

10. Celkové hodnocení práce známkou (A, B, C, D, E, F):  C  

slovně: dobře  
    

 
Stručné souhrnné zhodnocení práce (povinné): 

 
Přeložená práce svým rozsahem odpovídá požadavkům kladeným na bakalářskou práci na FEL 
ČVUT. Bakalant na začátku semestru, ve kterém zpracovával bakalářskou práci, nevyvíjel potřebnou 
aktivitu při psaní práce, což se mohlo projevit na její průměrné kvalitě. Pakliže by bylo práci 
věnováno více času, mohlo by být dosaženo lepších výsledků.  
 
Bakalant v průběhu semestru komunikoval s vedoucím práce dobře, účastnil se plánovaných schůzek. 
Kromě určitých technických problémů při zajišťování podkladů k praktickému návrhu pracoval 
student samostatně. Vzhledem k celkem širokému záběru, který je v práci řešen, a ke znalostem a 
zkušenostem jejího autora a s přihlédnutím, že se jedná o zdravotně handicapovaného studenta, jsem 
toho názoru, že se bakalant zhostil svého úkolu způsobem, který hodnotím celkovou známkou 
„dobře“ a práci doporučuji k obhajobě. 
 
Dne 10. 06. 2022       Vít Klein v.r. 



 

 

Poznámky: 
1) Celkové hodnocení práce nemusí být dáno průměrem dílčích hodnocení. 
2) Pro celkové hodnocení (bod 10) použijte v souladu se Studijním a zkušebním řádem pro studenty ČVUT 

v Praze tuto stupnici:  

 výborně   velmi dobře   dobře   uspokojivě   dostatečně   nedostatečně  

A B C D E F 

 


